АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         От  20.09. 2018 г                                                                   N 46
       О внесении изменений и дополнений в постановление от 26.09.2017 № 55 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Верхнесолоновского сельского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

  1. В постановление от 26.09.2017 № 55 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Верхнесолоновского сельского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», внести изменения и дополнения:

    1.1.  Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Верхнесолоновского  сельского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, дополнить пунктом 2 следующего содержания:

	№

п/п
	Адрес расположения

объекта
	Наименование объекта

	2
	Волгоградская область, Суровикинский район, х. Верхнесолоновский,

Пер.Казачий 1

	Недвижимое  имущество: нежилое здание площадью 49,8 кв.м

   3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

  Глава Верхнесолоновского
  сельского поселения                                                         В.В.Иванцов